59. Qui habuit uxorem Jacobed filiam Levi, quæ nata est ei in Ægypto: hæc genuit Amram viro suo filios Aaron, et Moysen, et Mariam sororem eorum:

60. De Aaron orti sunt Nadab, et Abiu, et Eleazar, et Itamar:

61. Quorum Nadab, et Abiu mortui sunt, cum obtulissent ignem alienum coram Domino.

62. Fueruntque omnes, qui numerati sunt, viginti tria millia generis masculini, ab uno mense et supra: quia non sunt recensiti inter filios Israel; nec eis cum ceteris data possessio est.

63. Hic est numerus filiorum Israel, qui descripti sunt à Moysæ, et Eleazaro sacerdote in campibus Moab supra Iordanem contra Jericho.

64. Inter quos, nullus fuit eorum, qui ante numerati sunt à Moysæ, et Aaron in deserto Sinai.

65. Prædixerat enim Dominus, quòd omnes morerentur in solitudine. Nullusque remansit ex eis, nisi Caleb filius Iephone, et Iosue filius Nun.

Antes de la era cronológica vulgar 1451.

CAPITULO XXVII.

Ley sobre las herencias. Moises ve la tierra de Canaan. Es nombrado Josué para sucederle.

1. ACCEPERUNT autem filiae Alphaad, filij Hepher, filij Galaad, filij Maclur, filij Manasse, qui fuit filius Ioseph: quarum sunt nomina Maala, et Noa, et Hegla, et Melcha, et Thersa:

2. Steteruntque coram Moysæ, et Eleazaro sacerdote, et cunctis principibus populi, ad ostium tabernaculi foederis, atque dixerunt:

3. Pater noster mortuus est in deserto, nec fuit in seditione, quæ concitata est contra Dominum sub Core, sed in peccato suo mortuus est: hic non habuit mares filios. Cur tollitur nomen illius de familia sua, quia non habuit filium? Date nobis possessionem inter cognatos patris nostri.

4. Retulitque Moyses causam eorum ad iudicium Domini.

5. Qui dixit ad eum:

6. Iustam rem postulatis filie Salphaad: da eis possessionem inter cognatos patris sui, et ei in hereditatem succedant.

7. Ad filios autem Israel loquæris hæc:

8. Homo cum mortuus fuerit absque filio, ad filiam eius transibit hereditas:

¶ 3. Vulg. y Heb. lit. una posesion, AKZH. El samaritano dice AKZT, NKH, una posesion hereditaria.

¶ 8. En lugar del hebreo, VHARTEM, et transferetis, se lee en el samaritano, VNTM, et debitis, lo que manifiesta bien que las variantes no provienen siempre de la semejanza de las palabras. (Nota de la edicion precedente).

1. EN este tiempo las hijas de Salfaad, hijo de Hefer, hijo de Galaad, hijo de Maquir, hijo de Manases, que lo fue de José; cuyos nombres son Maala, Noa, Hegla, Melca y Tersa,

2. Se presentaron á Moises, al sumo sacerdote Eleazar, y á todos los principes del pueblo, en la entrada del Tabernáculo de la alianza, y dijeron: